
^ VESTNIK 23PH
LETO H. KOPER, 18. JANUARJA 1957 ŠTEV. 3

VSEBINA
Objave občinskih ijudskih odborov

Občina Koper
27 Odlok o ustanovitvi občinskega cestnega sklada
28 Odlok o oprostitvah in o olajšavah samoplačni

kov za zdravstvene storitve
29 Odlok o dopolnitvi družbenega plana za leto 

1956
30 Odlok o dopolnitvah odloka o ustanovitvi kme

tijskih gospodarskih šol
3! Odlok o opravljanju gostinskih storitev izven 

gostinskih poslovnih prostorov, o oddajanju 
opremljenih sob turistom in o dajanju hrane 
abonentom v zasebnih gospodinjstvih

32 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
turistični taksi za tiste, ki se mudijo kot turisti 
na območju občine

33 Odločba p ustanovitvi Pionirskega doma v Ko
pru

34 Odločba o združitvi šolskih upraviteljstev 
osnovnih šol Škofije in Plavje

35 Odločba o imenovanju članov šolskih odborov

Občina Piran
36 Odlok o javnem redu in miru
37 Sklep o spremembah in dopolnitvah Statuta 

Občina Pivka
38 Odlok o spremembi odloka o javnem redu in 

miru
39 Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužben

cem in delavcem občinskih organov in usta
nov

40 Sklep o imenovanju članov Sveta za program 
fiLmov pri podjetju za predvajanje filmov v 
Pivki

4! Sklep o spremembah in dopolnitvah Statuta
Sporočila Trgovinske zbornice 
Vpisi v register finančno samostojnih zavodov 
Volitve in imenovanja ObLO Divača 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij 
Zakjučni račun Pleskarsko-dekorativne zadruge Ko

per in Obrtnega podjetja »Kruh« Koper za leto 
1955

ljudskih odborovObjave občinskih
27 OBČINA KOPER

Na podlagi 2. člena Uredbe o cestnih skladih 
(Uradni list FLRJ št. 19/56) in 24. člena Statuta občine 
Koper je Občinski ljudski odbor Koper na svoji seji 
dne 24. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA CESTNEGA 

SKLADA
1. člen

Ustanovi se občinski cestni sklad za občino Koper, 
ki je proračunski sklad.

2. člen
Namen sklada je zbiranje sredstev in njihovo kori

ščenje za vzdrževanje, rekonstrukcijo in moderniza
cijo cest IV. reda.

3. člen
V občinski sklad se stekajo:
1. dohodki iz stalnih virov po uredbi o cestnih 

skladih in po drugih zveznih predpisih;
2. dotacije iz proračuna občinskega ljudskega od

bora;
3. darila, posojila in drugi podobni dohodki.

4. člen
Stalni dohodki občinskega cestnega sklada so:
1. občinska taksa na motorna vozila in 30% zvez

na taksa od vprežnih vozil po predpisih o taksah (tar. 
štev. 61 in 62 Tarife zakona o taksah);

2. prometni davek od prevoznih storitev zasebnih 
lastnikov cestnih vozil (po predpisih o taksah in po 
tarifi prometnega davka);

3. dohodki od prodaje trave, sadja in dreves z zem
ljišč, ki spadajo k cestam IV. reda.

5. člen
Sredstva občinskega cestnega sklada se nalagajo 

na poseben račun pri Komunalni banki, ki izvršuje 
proračun občinskega ljudskega odbora.

6. člen
Občinski cestni sklad upravlja svet za komunalne 

zadeve.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 
1957.

Štev.: 01/3-1689/30-56 
Koper, 24. decembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jelcrčič, 1. r.

28
Na podlagi 24. člena Statuta občine Koper in 24. 

točke Odloka o finansiranju in poslovanju zdravstve
nih zavodov (Uradni list FLRJ št. 14-85/53) je Občin
ski ljudski odbor Koper na seji dne 24. decembra 
1956 sprejel

ODLOK
O OPROSTITVAH IN OLAJŠAVAH SAMOPLAČNI
KOV ZA ZDRAVSTVENE STORITVE NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER

1. člen
Popolnoma se oproščajo plačila stroškov za zdrav

stvene storitve:
1. osebe, ki jim davčni predpis ne presega višine 

100 (sto) dinarjev letno na družinskega člana, ne glede 
na vrsto bolezni;

2. mladina osnovnih šol, dijaki srednjih šol in slu
šatelji višjih šol ter predšolska mladina za medicin
sko indicirano preventivno zobno zdravljenje;

3. bolniki za zdravljenje nalezljivih bolezni in 
kostno tuberkulozo, ki se zdravijo v bolnišnici, v ko
likor brezplačno ni odrejena po predpisih višjih or
ganov; .

4. bolniki, ki 90 bili napoteni v bolnico zaradi na
lezljivih bolezni, pa se je kasneje ugotovila druga bo
lezen;

5. vsi tisti otroci, ki so v zdravstvenih ali počitni
ških kolonijah, ne glede na to, koliko so stari;

6. otroci padlih borcev in žrtev fašističnega na
silja, dokler se šolajo, oziroma če so nesposobni za 
pridobitvena dela in če so bili pred doseženim 17. le
tom starosti ocenjeni od pokojninsko-invalidske komi
sije s 75% nesposobnosti za delo, dokler traja ta ne
sposobnost.



Stran 18 URADNI VESTNIK Štev. 3 — 18. januarja 185?

2. člen
Osebam, ki'imajo premoženje ali dohodek, od ka

terega se plača davek, se določi delna oprostitev od 
plačila za zdravstvene storitve po tejle testvici:
če znaža davčni predpis
od premoženja ali do- bolnik plača od predpisa- 
hodka na družinskega ne zdravstvene storitve:

člana letno:
od 101 — 200 din 10 o/o
od 201 — 300 din 250/0
od 301 — 400 din 50 o/.
od 400 — 500 din 750/0

Ce znaša davčni predpis na družinskega člana
501.— din ali več, plača bolnik polni znesek za zdrav
stveno 9toritev.

3. Člen
Ne glede na davčni predpis se lahko popolnoma 

ali delno oprostijo od plačila zdravstvenih storitev taki 
samoplačniki, ki bi bili zaradi trenutnih slabih soci
alnih in pridobitvenih razmer gospodarsko ogroženi, 
ako bi morali plačati stroške zdravstvene storitve v 
delnem ali celotnem obsegu.

4. člen
Plačila stroškov za prevoze z rešilnimi vozili se 

popolnoma oproščajo:
a) osebe, ki bolujejo od nalezljive bolezni, ne gle

de na davčni predpis, če je zdravljenje v bolnišnici 
obvezno po zveznih ali republiških predpisih;

b) osebe, navedene v 1. členu tega odloka pod toč
kami 1, 3, 4, 5 in 6 pod pogojem, da njihov prevoz od
redi pristojni zdravnik;

c) porodnice, če gre za porod, ki je v teku, in če 
je napotnico izdal krajevni zdravnik.

5. člen
Po tem odloku se štejejo za zdravstvene storitve:
a) zdravniška pomoč v ambulantah in na bolniko

vem domu,
b) zdravniška pomoč in oskrba v bolnišnicah, sa

natorijih in v vseh drugih zdravstvenih zavodih,
c) prejemanje zdravil in sanitetnega mateirala,
d) izjemoma in po prosti presoji sveta za socialno 

varstvo pri ObLO v vsakem posameznem primeru: 
zdravniško pomoč, klimatsko zdravljenje, speoialni 
zdravniški pregledi in prejemanje ortopedijskih in 
drugih zdravstvenih pripomočkov.

6. člen
Olajšave in oprostitve po 1. in 2. členu odloka se 

priznajo upravičencem le na podlagi potrdila o upra
vičenosti, ki ga mora bolnik predložiti zdravstvenemu 
zavodu ob prvem iskanju zdravniške pomoči, razen 
v nujnih primerih, ko se lahko potrdilo predloži naj
pozneje v osmih dneh po prejemu obračuna za oprav
ljeno zdravstveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne 

oprostitve od plačila za opravljeno zdravstveno sto
ritev, ki mora obsegati konkretno navedene okolnosti 
in razloge za oprostitev, kakor tudi obseg oprostitve 
(to je, ali gre za popolno ali za delno oprostitev), 
izda:

a) za osebe iz prve točke 1. člena in za osebe iz
2. Člena tega odloka oddelek za finance občinskega

' ljudskega odbora,
b) za vse druge pristojni zdravnik.
Obrazce potrdil predpiše svet za socialno varstvo 

občinskega ljudskega odbora.

8. člen
Odločbo o popolni ali delni oprostitvi plačila za 

opravljene zdravstvene storitve po 3. členu in po 4. 
točki 5. člena tega odloka izda na prošnjo stranke svet 
za socialno varstvo občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 7. členu 

tega odloka je dopustna pritožba na tajništvo za fi
nance OLO Koper, proti odločbi izdani po 8. členu te

ga odloka pa na svet za socialno varstvo OLO Koper. 
Pritožbo je vložiti v 15 dneh po prejemu odločbe ozi
roma pismenega sporočila o zavrnitvi prošnje pri or
ganu, ki je odločil na prvi stopnji.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Štev.: 01/3-1689/39-56
Koper, 24. decembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jeierčič, 1. r.

29
Na podlagi 24. člena Statuta občine Koper in 3. 

točke XIV. poglavja Zveznega družbenega plana za 
leto 1956 (Uradni list FLRJ št 14/56) je Občinski ljud
ski odbor Koper na seji dne 24. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

KOPER ZA LETO 1956. *

1. člen
Družbeni plan občine Koper za leto 1956 (Uradni 

vestnik okraja Koper št. 36/56) se dopolni tako, da se 
peti točki II. poglavja doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi:

a Izjemoma Kmetijska zadruga Gračišče ne obra
čunava obresti od osnovnih sredstev. Sredstva, ki jih 
kmetijska zadruga pridobi s to oprostitvijo, se upo
rabijo za kritje izgube zadružnega mlina v Kubedu.«

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper, uporablja pa se od I. januarja 1956 
dalje.

Štev.: 01/3-1689/34-56
Koper, 24. decembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jeierčič, 1. r.

30
Na podlagi 8. in 24. člena Statuta obične Koper in

2. člena Uredbe o kmetijskih gospodarskih šolah (Urad
ni list LRS št. 17/51) izdaja Občinski ljudski odbor 
Koper na seji dne 24. decembra 1956

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 

KMETIJSKIH GOSPODARSKIH ŠOL
1. člen

V odloku o ustanovitvi kmetijskih gospodarskih 
šol (Uradni vestnik okraja Koper št. 2/55 in 59/56) se
1. člen dopolni in se glasi:

»Da dobi kmečka mladina širšo splošno in stro
kovno izobrazbo, se ustanovijo dvoletne kmetijske go
spodarske šole v Dekanih, Marezigah, Šmarjah, Bor
štu, Gračišču in Gradinu.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Štev.: 01/3-1689/35-56
Koper, 24. decembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jeierčič, 1. r.

31
Na podlagi 18., 19. in 20. točke LXXVIII. razdelka 

priloge 1/A zakona o pristojnosti občinskih in okraj
nih ljudskih odborov (Uradni list FLRJ št. 34/55), 57., 
58. in 59. člena Uredbe o gostinskih podjetjih in go
stiščih (Uradni list FLRJ št. 6/54) ter 8. in 10. člena 
Statuta občine Koper je Občinski ljudski odbor Koper 
na svoji seji dne 24. decembra 1956 sprejel

ODLOK'
o opravljanju gostinskih storitev izven gostinskih po
slovnih prostorov, o oddajanju sob turistom in potni



Štev. 3 — 18. januarja 1957 URADNI VESTNIK Stran 19

kom in o dajanju hrane abonentom v zasebnih gospo
dinjstvih z dne 21. marca 1956 (Uradni vestnik okraja 
Koper št. 33/56) se spremeni in dopolni tako, da se v 

prečiščenem besedilu glasi:

O D LO K
O OPRAVLJANJU GOSTINSKIH STORITEV IZVEN 
GOSTINSKIH POSLOVNIH PROSTOROV, O ODDA
JANJU OPREMLJENIH SOB TURISTOM IN O DA

JANJU HRANE ABONENTOM V ZASEBNIH 
GOSPODINJSTVIH

L Opravljanje gostinskih storitev izver^gostinskih 
poslovnih prostorov

1. člen
Za opravljanje gostinskih storitev izven gostinskih 

poslovnih prostorov, na sejmih, razstavah in drugih 
prireditvah na prostem ali v zaprtih prostorih, je po
trebno imeti posebno dovoljenje.

Dovoljenje se izda samo za čas, dokler traja pri
reditev.

2. člen
Dovoljenje izda po poprejšnjem zaslišanju Odde

lek za gospodarstvo in komunalne zadeve Občinskega 
ljudskega odbora Koper na prošnjo gostinskega pod
jetja ali gostišča, ki namerava opravljati take storitve.

Dovoljenje se izda, če poprej prireditev dovoli pri
stojni organ za notranje zadeve in ob pogojih:

a) da prosilec nudi dovolj poroštva za kulturno 
postrežbo;

b) da poda prosilec zagotovilo, da bodo prireditve
ni prostori ustrezali osnovnim sanitarnim in higien
skim pogojem za opravljanje gostinskih storitev.

II. Oddajanje opremljenih sob turistom in potnikom

3. člen
Zasebniki lahko oddajajo samo tiste opremljene so

be, ki spadajo v okvir njihovega stanovanja. Oddaja
nje sob turistom in potnikom, ki ne spadajo k redne
mu stanovanju, se smatra kot gostinska dejavnost in 
je potrebno za to posebno dovoljenje po določilih 
Uredbe o zasebnih gostiščih.

4. člen
Zasebniki, ki oddajajo opremljene sobe, morajo v 

roku 8 dni pred pričetkom izdajanja sob priglasiti 
Občinskemu ljudskemu odboru Koper sobe z opisom, 
številom postelj in ceno, po kateri bodo oddajali sobe.

5. člen
Posebna komisija Občinskega ljudskega odbora 

Koper mora prijavljene sobe pregledati, ugotoviti njih 
kvaliteto ter pravilnost cene. Po pregledu izda Občin
ski ljudski odbor Koper dovoljenje lastniku za odda
janje sob.

6. člen
Lastniki sob morajo od gostov obvezno pobirati in 

odvajati predpisano turistično takso.

7. člen
Oddajanje razpoložljivih sob se vrši preko gostin

skih podjetij »Galeb« — Koper, »Triglav« — Koper in 
»Turist« — Ankaran, ki razporejajo turiste in potnike 
po seznamu priglašenih sob.

8. člen
Zasebniki, ki so priglasili opremljene sobe, smejo 

oddajati samo opremljene sobe in prenočevalcem nu
diti le take storitve, ki so neposredno vezane na odda
jo sob.

Oddajanje opremljenih sob v podnajem za čas, 
daljši od 30 dni, se ne šteje za oddajanje sob po 3. čle
nu tega odloka.

9. člen
Določbe uredbe o prijavljanju prebivališča z nje

nimi spremembami in dopolnitvami (Uradni list FLRJ 
št. 39-322/50 in 28-325/52) veljajo glede obveznega pri
javljanja bivanja tudi za turiste in potnike po tem 
odloku.

III. Dajanje hrane abonentom v zasebnih 
gospodinjstvih

10. člen
Ce zasebna gospodinjstva dajejo hrano več kot 

petim abonentom, ki niso njihovi stalni stanovalci, se 
šteje to za gostinsko delavnost in je zanjo potrebno 
dovoljenje po predpisih Uredbe o zasebnih gostiščih 
(Uradni list LRS št. 14-49/54).

IV. Kazenske določbe

11. člen
Za prekršek se kaznujejo z denarno kaznijo 3.000 

dinarjev:
1. fizične pravne osebe, ki niso gostinska podjetja 

in gostišča, ki brez dovoljenja opravljajo gostinske 
storitve izven gostinskih poslovnih prostorov. Ce 
opravljajo gostinska podjetja ali gostišča gostinske 
storitve izven poslovnih prostorov brez dovoljenja, se 
kaznujejo po predpisih uredbe o gostinskih podjetjih 
in gostiščih (Uradni list FLRJ Št. 6/54);

2. imetnik dovoljenja 1. člena tega odloka, ki pri 
svojem poslovanju ne izpolnjuje higienskih in zdrav
stvenih pogojev, predpisanih v dovoljenju oziroma z 
veljavnimi predpisi, ali ki drugače nekulturno poslu
je, kolikor za to dejanje ni z drugimi predpisi dolo
čena strožja kazen;

3. kdor pri oddajanju opremljenih sob turistom in 
potnikom ravna v nasprotju z določbami 3., 4., 6. in 7. 
člena tega odloka;

4. kdor pri oddajanju opremljenih sob zaračunava 
višjo ceno, kakor jo je navedel v prijavi.

12. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Štev. 01/3-1689/38-56 
Koper, 24. decembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jeierčič, 1. r.

32
Na podlagi 1. točke odloka Izvršnega sveta Ljud

ske skupščine LRS o na j višjih stopnjah turistične tak
se v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list LRS št. 
45/56), 3. in 6. člena Uredbe o pravici ljudskih odbo
rov, da lahko predpisujejo takse in prometni davek 
(Uradni list FLRJ št. 19/53) ter 2. točke 24. člena Sta
tuta občine Koper je Občinski ljudski odbor Koper 
na svoji seji dne 24. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
TURISTIČNI TAKSI ZA TISTE, KI SE MUDIJO KOT 

TURISTI NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
3. člen odloka o turistični taksi za tiste, ki se mu

dijo kot turisti na območju občine Koper (Uradni 
vestnik okraja Koper št. 35/56) se spremeni tako, da 
se glasi:

»Turistična taksa znaša za vsako noč:
1. v glavni sezoni:

v hotelih kategorije A.....................................70 din
v hotelih kategorije B.......................................50 „
v hotelih kategorije C in D.............................. 30 „
v drugih prenočiščih, v sobah, ki jih odda 
jajo zasebniki, v internatih, šolah in po
dobno ........................................................................ 30 „
v urejenih camping prostorih.............................20 „

2. izven sezone:
v hotelih kategorije A.....................................45 „
v hotelih kategorije B.......................................35 „
v hotelih kategorije C in D.............................. 20 ;,
v drugih prenočiščih, v sobah ki jih odda
jajo zasebniki, v internatih , šolah in po
dobno ........................................................................ 20 „
v urejenih camping prostorih........................ 10 „



Stran 20 URADNI VESTNIK Štev. 3 — 18. januarja 1957

3. za člane sindikatov FLRJ, invalidskih zdru
ženj, društev upokojencev ter njihove dru
žinske člane:
a) v glavni sezoni:
v hotelih kategorije A................................. 50
v hotelih kategorije B...................................... 30
v hotelih kategorije C in D........................20
v drugih prenočiščih, v sobah, ki jih od
dajajo zasebniki, v internatih, šolah in po
dobno ...............................................  .... 20
v urejenih camping prostorih........................15
b) izven sezone:
v hotelih kategorije A.................................... 40
v hotelih kategorije B.................................... 20
v hotelih kategorije C in D............................ 15
v drugih prenočiščih, v sobah, ki jih od

dajajo zasebniki, v internatih, šolah in
podobno..............................................................15
v urejenih camping prostorih...................... 10

din

2. člen
Za 3. členom se doda nov 4. člen, ki se glasi: 
»Glavna sezona traja od 15. junija do 15. septem

bra.«
3. člen

Dosedanji 4. člen postane 5. člen, katerega spreme- 
menjeno besedilo se glasi:

»Turistične takse ne plačajo:
a) osebe, ki jih pošlje v turistični kraj na zdrav

ljenje ali ambulantni pregled Zavod za socialno zava
rovanje;

b) invalidi, ki se mudijo v turističnem kraju na 
zdravljenju po zdravniški odredbi,

c) otroai do 7. leta starosti.«

4. člen
Dosedanji 5. do 8. člen postanejo 6. do 9. člen

5. člen
Dosedanja 9. in 10. člen se črtata.

6. člen
V 11. členu, ki postane 10. člen, se črtajo besede 

»uporablja pa se od 1. julija 1956« in nadomestijo z 
besedami »uporablja pa se od 1. januarja 1957.« 

Štev.: 01/3-1689/36-56 
Koper, 24. decembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, 1. r.

33
Na podlagi 9. in 24. člena Statuta občine Koper in 

2. člena Zakona o socialnih zavodih (Uradni list LRS 
št. 26/54) izdaja Občinski ljudski odbor Koper na seji 
dne 14. decembra 1956

ODLOČBO
O USTANOVITVI PIONIRSKEGA DOMA V KOPRU

I.
Ustanovi se Pionirski dom v Kopru, ki je prora

čunski zavod Občinskega ljudskega odbora Koper.
Ime zavoda je: »Pionirski dom«, Koper.
Sedež zavoda je v Kopru.

II.
Naloga zavoda je nuditi otrokom zaposlenih star

šev v času njihove odsotnosti pedagoški nadzor ter 
pomoč pri učenju.

III.
Zavod razpolaga z vsem premoženjem bivše »časa 

del pionere«. *
IV.

Zavod upravlja upravni odbor, ki šteje 5 članov, 
vštevši tudi upravnika. Člane upravnega odbora ime
nuje svet za šolstvo pri ObLO Koper.

Upravnika zavoda imenuje ObLO Koper.
V.

Delovna mesta v zavodu se sistemizirajo s poseb
no odločbo.

VI.
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Svet za 

šolstvo Občinskega ljudskega odbora Koper.

VII.
Ta odločba velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev.: 01/3^7182/1-56 
Koper, 14. dceembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, 1 r.

a* ----------------
34 Na podlagi 8. in 24. člena Statuta občine Koper in 
na predlog Sveta za šolstvo je Občinski ljudski odbor 
Koper na seji dne 14. decembra 1956 sprejel

ODLOČBO
O ZDRUŽITVI ŠOLSKIH UPRAVITELJSTEV 

OSNOVNIH ŠOL ŠKOFIJE IN PLAVJE

I.
Zaradi boljše organizacije in vodstva šol se ukine 

dosedanje upraviteljstvo osnovne šole v Plavjah.

II.
Upraviteljstvso osnovne šole v Plavjah prevzame 

vsakokratni šolski upravitelj na osnovni šoli Škofije.

III.
Predračun izdatkov za osnovno šolo Škofije in 

Plavje je enoten.
IV.

Ta odločba velja od 1. januarja 1957 in se objavi 
v Uradnem vestniku okraja Koper.

Štev.: 01/3-7183/1-56 '
Koper, 14. decembra 1956.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, 1. r.

gg ODLOČBA
o imenovanju članov šolskih odborov 

Na podlagi 17. točke 24. člena Statuta občine Koper in 
sklepa Občinskega ljudskega odbora Koper o določitvi 
števila članov šolskih odborov na območju občine Koper 
(Uradni vestnik okraja Koper št. 10/56) je Občinski ljud
ski odbor Koper na seji dne 24. decembra 1956

odločil:
Za člane šolskih odborov se imenujejo:

1. šolskega odbora osnovne šole Boršt:
Kodarin Andrej, kmet, Boršt št. 22,
Jurinčič Anton, kmet, Boršt št. 76.

2. šolskega odbora osnovne šole Cežarji:
Bolčič Ubald, uslužbenec, Pobegi št. 56,
Babič Olermo, uslužbenec, Cežarji št. 69.

3. šolskega odbora osnovne šole Črni kal.
Pavlič Jože, kmet, črni kal št. 21, f
Rikter Željko, uslužbenec KZ, Črni kal.

4. šolskega odbora osnovne šole Dekani:
Pečarič Marjan, delavec, Dekani 63,
Podkrižnik Cilka, gospodinja, Dekani.

5. šolskega odbora osnovne šole Kolomban (slov. in ital.) 
Šest Ludvik, upokojenec, Kolomban,

Apollonio Giacomo, uslužbenec, Valdoltra.
6. Šolskega odbora osnovne šole Gračišče:

Jakomin Anton, Gračišče 30,
Franca Marjan, Galantiči.

7. šolskega odbora osnovne šole Koper:
Abram Apollonio, uslužbenec, Koper,
Juri Vittorio, pek, Koper.

8. šolskega odbora osnovne šole Marezige:
Jerman Santo, kmet, Glem,
Bočaj Emil, kmet, Bočaji.

9. šolskega odbora osnovne šole Osp:
Novak Danilo, kmet, Osp 5,
Slavec Željka, gospodinja Osip.

10. šolskega odbora osnovne šole Puče:
Pucer Marjan, upravnik, Mlin 1,
Cunja Pavel, gozdar, Puče.



Štev. 3 — 18. januarja 1957 URADNI VESTNIK Stran 21

!1. šolskega odbora osnovne šole Rtžana:
Sav Narcis, kmet, Rižana 6,
Cepak Emilija, gospodinja, Cepki.

12. šolskega odbora osnovne šole Škofije:
Palčič Jože, delavec, Škofije,
Bolčlč Ivan, delavec, Škofije.

13. šolskega odbora osnovne šole Trebeše:
MarštČ Jože, kmet, Trebeše,
Maršlč Albin, kmet, Trebeše.

14. šolskega odbora osnovne šole Vanganel:
Hrvatin Anton, delavec, Ubald,
Koradin Miran, uslužbenec KZ. Vanganel.

15. šolskega odbora osnovne Šofe Sočerga:
Ogrin Francka, gospodinja, Sočerga.
Hadovac Viktorija, gospodinja, Sočerga.

1C. šolskega odbora osnovne šole Plavje:
Samec Stanko, ^rivec, Plavje 94.
Pipan Kazimir, uslužbenec. Plavje 132.

17. šolskega odbora osnovne šole Anton:
Turk Viljem, kmet, Anton 127,
Hrvatin Jože, kmet, Lopar.

18. šolskega odbora osnovne šole Prade — ital.: 
Apollonio Natale,
Vincoletto Terezija.

19. šolskega odbora osnovne šole Prade:
Hrvatin Stanko, uslužbenec, Bertoki,
Dobrinja Otillja, gospodinja, Škocjan.

20. šolskega odbora osnovne šole Šmarje:
. Kocjančič Oskar, Šmarje.

MarkeŽič Aleksander, Šmarje.
21. šolskega odbora osnovne šole Gažon:

Grižonič Josip, Gažon št. 12,
Gregorič Anton, Gažon št. 37.

22. šolskega odbora osnovne šole Zazid:
Švab Jože, kmet, Zazid,
Miklavčič Otilija, gospodinja, Zazid.

23. šolskega odbora osnovne šole Črnotiče:
Furlan Anton, Črnotiče 45,
Božič Franc, Črnotiče 38.
Štev.: 01/3-7185/1-56 Predsednik
Koper, 24. decembra 1956. Mirko Jelerčič, 1. r.

36 OBČINA PJRAN
Na podlagi 3. in 6. člena Zakona o spremembah in 

dopolnitvah Temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ št. 58/55) in 50. člena Zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) ter 10. čle
na odloka o javnem redu in miru OLO Koper (Uradni 
vestnik OLO Koper št. 9 in 21/56) je Občinski ljudski 
odbor Piran na svoji XVI. seji dne 27. novembra 1956 
sprejel

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI PIRAN

1. člen
Vsakdo se mora vesti tako, da ne moti dela in po

čitka ljudi in da ne žali njihovega čuta dostojnosti. 
Varovati mora javno moralo, paziti na čistočo ter le
poto zunanjega lica mesta, vasi in naselij. Ne sme 
delati škode, ogrožati varnosti, premoženja ali zdrav
ja ljudi.

2. Člen
Zaradi varstva družbene discipline, ki je predpi

sana v prejšnjem členu, je prepovedano:
1. onesnažiti javne prostore ali poškodovati nji

hovo opremo ali predmete, namenjene za splošno rabo 
(klopi v parkih, nasade itd.);

2. pisati po poslopjih, ograjah, javnih lokalih ali 
vozilih, nameščati plakate ali objave na mestih, ki 
niso za to določena;

3. puščati na cesti, ulici ali na trgu nezavarova
no vprežno živino;

4. prosto puščati živino in perutnino na ulicah, 
cestah, trgih, javnih nasadih, vinogradih in poljih;

5. držati in rediti perutnino in druge domače ži
vali v strnjenem delu mesta (Piran in v Portorožu v 
območju od garaže Primorja mimo podjetja Cvetje do 
križišča Koper—Beli Križ—Portorož in desno mimo 
* Vesne« do morja. Izjeme tega določila dovoljuje kra
jevni odbor Portorož;

6. sežigati odpadke ali kuriti ogenj na odprtih pro
storih v višini stavb ali drugih naprav tako, da je 
ogrožena njih varnost, ali pa da se moti okolico s 
smradom ali dimom;

7. prati in izpirati perilo ali kaj drugega pri jav
nih vodnjakih;

8. napajati živino pri javnih vodnjakih;
9. sušiti na ulicah, javnih trgih in na pročeljih 

hiš v mestu perilo ali kaj drugega;
10. kopati se v mestu Piranu na obali od svetilnika 

do kopališča in sploh na krajih, kjer je kopanje ozna
čeno kot prepovedano;

11. hoditi po mestu v kopalnih oblekah;
12. parkirati motorna vozila na cestnih odsekih 

ali trgih, ki niso za to določeni;
13. metati v javne kanale odpadke ali zlivati vanje 

smetljivo vodo;
14. prepovedano je podpirati beračenje;
15. na območju mesta in strnjenih naselij streljati 

z zračnimi puškami, razen v prostorih, ki so za to na
menjeni;

16. ovirati promet na ulicah in drugih javnih pro
storih z zlaganjem kuriva ali drugih predmetov pre
ko časa, ki je nujno potreben, da se ti predmeti od
stranijo ali pa tudi sicer uporabljati javni prostor za 
odlaganje kakršnegakoli materiala;

17. naslanjati kolesa ob steno, izložbo ali kamor
koli, kjer bi tako prislanjanje lahko povzročilo škodo;

18. poškodovati, uničiti ali odstraniti posode za od
padke, postavljene na javnih prostorih;

19. metati smeti v morje;
20. shranjevati čolne in druge plovne objekte iz

ven pristanišča ali izven prostorov, ki so za to dolo
čeni.

Zaradi prekrškov iz tega člena, ki jih storijo otro
ci do 14 let, se kaznujejo starši oziroma neposredni 
vzgojitelji ali skrbniki, katerim je zaupano varstvo 
otrok, če so zanemarili nadzorstvo nad njimi.

3. člen
V Piranu in Portorožu se morajo odpadki in smeti 

zbirati v posebne zaboje za smeti. Zaboji morajo 
biti pripravljeni, da jih ob določenem času izprazni 
in smeti odvaža za to pooblaščeno podjetje.

4. člen *
Greznice se ne smejo čistiti v času od 1. maja do 

31. oktobra med 5. in 25. uro. V času od 1. novembra 
do 30. aprila pa med 6, in 22. uro.

5. člen
Lastniki oziroma upravitelji zgradb morajo zgrad

be vzdrževati tako, da ne kazijo zunanjega lica oko
lice.

6. člen
Z denarno kaznijo do 3.000 din se kaznujejo kršit

ve določb 4., 5., 16., 18 in 21. točke 2. člena ter kršitve 
določb 4. in 5. člena tega odloka. Z denarno kaznijo 
200 din se kaznujejo kršitve določi 1., 2., 3., 6., 7., 8., 
9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 17., 19. in 20. točke 2. člena 
tega odloka.

Člani Ljudske milice in uradne osebe, ki jih določi 
pristojni upravni organ občinskega ljudskega odbora, 
so pooblaščeni, da smejo izterjati kazen od tistih, ki 
jih naletijo pri prekršku iz -drugega odstavka tega 
člena.

7. člen
Upravno kazenski postopek za prekrške po tem 

odloku vodi občinski sodnik za prekrške.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati od

loki o javnem redu in miru, ki so jih izdali občinski 
ljudski odbori Piran, Portorož in Sečovlje.

Štev.: 01-2877-56
Piran, 27. novembra 1956.

Predsednik
Davorin Ferligoj, 1. r.



Stran 22 URADNI VESTNIK Štev. 3 — 18. januarja 1957

17 Na podlagi 7. člena Splošnega zakona o ureditvi ob
čin in okrajev (Uradni list FLRJ št. 26/55) je Občinski 
ljudski odbor Piran na seji dne 26. septembra 1956 sprejel

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH STATUTA 

OBČINE PIRAN
I.

V 76. členu statuta občine Piran (Uradni vestnik okra
ja Koper št. 37 z dne 27. julija 1956) se doda nov odsek 
in sicer:

))V. odsek za narodno obrambo.«
II.

V 80. členu se črtajo besede »opravlja zadeve narodne 
obrambe«.

III.
Za 83. členom se doda nov 83.a člen, ki se glasi: »Od

sek za narodno obrambo opravlja vse upravne in stro
kovne zadeve s področja narodne obrambe.«

IV.
Ta sklep velja, ko ga potrdi Okrajni ljudski odbor 

Koper.
Štev.: 107/6 Predsednik
Piran, 26. septembra 1956. Davorin Ferligoj, 1. r.

OBČINA PIVKA 
38

Na podlagi 2. točke 24. člena Statuta občine Pivka . 
ter 50. člena' Zakona o ljudskih odborih (Uradni list 
LRS št. 19/52) je Občinski ljudski odbor Pivka na 
svoji seji dne 18. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU 

V OBČINI PIVKA
1. člen

6. člen Odloka o javnem redu in miru v občini 
Pivka (Uradni vestnik okraja Koper št. 46/56) se spre
meni in se glasi:

»Z denarno kaznijo do 3.000.— din se kaznujejo 
kršitve določb 4., 5., 10., 12. in 16. točke 2. člena ter 
določb 4. in 5. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 200.— din se kaznujejo kršitve 
določb 11., 13., 15. in 17. točke 2. člena.

Z denarno kaznijo 100.— din se kaznujejo kršitve 
določb 7., 8. in 9. točke 2. člena.

Ciani LM in uradne osebe, ki jih določi pristojni 
upravni organ občinskega ljudskega odbora, so po
oblaščene, da smejo izterjati kazen od tistih, ki jih za
lotijo pri prekršku iz drugega in tretjega odstavka 
tega člena.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Št. 01/1-706/7.
Pivka, 18. decembra 1956.

Predsednik
Milan Zakrajšek, s. r.

39
Na podlagi III. točke Odloka o dodelitvi novoletne 

nagrade uslužbencem in delavcem državnih organov 
in ustanov (Uradni list LRS št. 43/56) ter 2. točk$
24. člena Statuta občine Pivka (Uradni vestnik okraja 
Koper št. 38/56) je Občinski ljudski odbor Pivka na 
seji dne 18. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O DODELITVI NOVOLETNE NAGRADE USLUŽ
BENCEM IN DELAVCEM OBČINSKIH ORGA

NOV IN USTANOV 
I.

Uslužbencem in delavcem, zaposlenim pri občin
skih organih in ustanovah, se izplača kot polni znesek 
novoletne nagrade 50% od njihovih skupnih rednih 
mesečnih prejemkov.

Uslužbencem, razvrščenim od XX. do vštetega 
XVII. plačilnega razreda, ki nimajo dopolnilne plače, 
delavcem, katerih plača za redni delovni čas znaš?

manj kot 8.000.— dinarjev mesečno, ter pomožnim 
uslužbencem (29. člen pravilnika o nazivih in plačah 
pisarniških uslužbencev) pripada nagrada v višini 
100% od njihove redne mesečne plače.

Honorarnim uslužbencem, zaposlenim pri občinskih 
organih in ustanovah, pripada novoletna nagrada po 
prvem odstavku te točke, če ima njihova zaposlitev 
stalen značaj in so zaposleni poln redni delovni čas.

II.
Novoletno nagrado se izplača ob enakih pogojih 

in na enak način, kot je določeno z odlokom o dode
litvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem re
publiških državnih organov in ustanov.

III.
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. decembra 
1956.

Št. 01/1-2293/7.
Pivka, 18. decembra 1956.

Predsednik
Milan Zakrajšek, s. r.

40
Na podlagi 3. člena Odloka o ustanovitvi svetov za 

program filmov pri podjetjih za predvajanje filmov 
(Uradni vestnik okraja Koper št. 53/56) je Občinski ljud
ski odbor Pivka na seji dne 18. decembra 1956 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV. SVETA ZA PROGRAM 

FILMOV PRI PODJETJU ZA PREDVAJANJE FILMOV
V PIVKI

I.
V svet za program filmov pri podjetju za predvajanje 

filmov v Pivki se imenujejo tile člani: 
zà predsednika: Herman Cesnik, Pivka 
za člane: Rudi Završnik, Pivka

Janko Sabec, Pivka 
Jože Buh, Pivka 
Marija Korošec, Pivka 
Jože Knafelc, Pivka 
Janez Bezeljak, Pjvka 

. Mirko Kobav, Pivka 
Savo Pičurič, Pivka.

Štev.: 01/1-2440/1
Pivka, 18. decembra 1956. Predsednik

Zakrajšek Milan, 1. r.

41
Na podlagi 7. člena Splošnega zakona o ureditvi občin 

in okrajev (Uradni list FLRJ št. 26/55) in 4. člena Uredbe 
o organizaciji odborov, komisij ter republiških in lokalnih 
upravnih organov za narodno obrambo (Uradni list FLRJ 
št. 29/56) je Občinski ljudski odbor Pivka na svoji seji 
dne 18. decembra 1956 sprejel

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH STATUTA 

OBČINE PIVKA

I.
6. točka 50. člena Statuta občine Pivka (Uradni vest

nik okraja Koper št. 38/56) se dopolni tako, da se glasi: 
»Svet za kmetijstvo in gozdarstvo, ki ga sestavljajo pred
sednik in osem članov.«

II.
V 71. členu se za prvim odstavkom doda nov drugi 

odstavek, ki se glasi:
»Referat za narodno obrambo je posebna organizacij

ska enota v tajništvu«.
Dosedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.

III.
V 80. členu se v drugi vrsti črtajo besede »opravlja 

zadeve narodne obrambe«.
IV.

Ta sklep velja, ko ga potrdi Okrajni ljudski odbor 
Koper s pritrditvijo Komisije za statute Ljudske skupšči
ne Ljudske republike Slovenije.

Štev.: 01/1-93/7 Predsednik
Pivka. 18. decembra 1956. Zakrajšek Milan. 1. r.



Štev. 3 — 18. januarja 1937 URADNI VESTNIK Stran 23

SREDSTVA IZ SKLADA ZA
PLAČE ZA INVESTICIJE

Tajništvo za finance OLO Koper 
nam je daio naslednje pojasnilo o 
uporabi dela sklada za plače v inve
sticijske namene:

Uredba o plačah delavcev in usluž
bencev gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ št. 11/56) določa v 
60. členu, da se sredstva, ki ostanejo 
od dobička za plače po izločitvi pre
mij, morejo uporabiti za povečanje 
plač nad plačami po tarifnih postav
kah. Ta sredstva se uporabijo po na
činu, ki ga določa tarifni pravilnik. 
Za razdelitev plač iz dobička so to
rej merodajni predpisi v tarifnem 
pravilniku. Ce ti predpisi določajo, 
da se lahko prenese del dobička za 
plače v sklad za prosto razpolaganje, 
oziroma v trgovskih podjetjih v in
vesticijski sklad, potem se del do
bička ?a plače mora uporabiti tudi 
za investicije. Če v tarifnem pravil
niku takih določil ni, se potemta
kem teh sredstev ne sme uporabiti 
za navedene namene. Možno pa je 
po postopku, ki ga določajo 12. do 
18. člen navedene uredbe tarifni pra
vilnik spremeniti oziroma dopolniti. 
Spremembo tarifnega pravilnika mo
ra potrditi delavski svet podjetja, 
občinski ljudski odbor in sindikalni 
organ.

Za sredstva iz dela dobička za pla
če, ki se sprenesejo v sklad za pro
sto razpolaganje oziroma v investi
cijski sklad, se ne plačujejo prispev
ki za socialno zavarovanje, stanovanj-? 
jski prispevek in posebni proračun
ski prispevek in posebni proračun- 
teh prispevkov nastanejo šele ob 
razdelitvi teh plač delavcem in usluž
bencem. V gornjem primeru se sred
stva ne izplačajo delavcem in usluž
bencem, temveč se uporabijo v dru
ge namene in zato prispevkov ni po
treba odvajati.

OTROŠKI DODATEK
Okrajni zavod za socialno zavaro

vanje v Kopru je pojasnil, da pri
pada tudi delavcem, plačanim na 
uro, otroški dodatek za dan 1. no
vembra, ki je bil dela prost, nepla
čan dan. S tem pojasnilom je od
pravljen nesporazum, zaradi katerega 
nekatere podružnice niso priznavale 
izplačila otroškega dodatka za mesec 
november v polnem mesečnem zne
sku. Prizadeta podjetja naj urede te 
zadeve neposredno pri pristojnih po
družnicah.

SPREMEMBA
TARIFNIH PRAVILNIKOV 

Po novih navodilih morajo go
spodarske organizacije temeljito 
pregledati in popraviti svoje tarif
ne pravilnike. To velja v glavnem 
za drugi del tarifnega pravilnika, 
ki obsega tarifne postavke po de
lovnih mestih s seznami delovnih 
mest in tabelaričnimi prikazi. Prvi 
del tarifnega pravilnika bo treba 
spremeniti le v tem primeru, če ni 
v skladu s predpisi ali pa s števi
lom delovnih mest in tarifnimi po
stavkami, ki so prikazane v dru
gem delu.

V praksi bodo morala podjetja, 
razen tistih s sedežem na področju 
bivšega okraja Koper (cona B) se
staviti nove tarifne pravilnike. Pri 
sestavi bodo morala upoštevati, da 
je dovoljeno povečanje plač ne
kvalificiranim in polkvalificiranim 
delavcem v povprečju za 5%, kva
lificiranim in visokokvalificiranim 
delavcem pa v povprečju za 10%.

Posebej opozarjamo, da se zvi
šajo tarifne postavke v povprečju.

To pomeni, da podjetja ne smejo 
povečati postavk enakomerno, tem
več se povečanje porazdeli na tista 
delovna mesta, ki so bila do sedaj 
nepravilno ocenjena. Podjetje si 
izračuna dovoljeno povišanje v ab
solutnem znesku in ta znesek po
razdeli na predvidene tarifne po
stavke. Na ta način se lahko po
samezna tarifna postavka poveča 
tudi za 20%, druga pa ostane na 
dosedanji višini. Povišanje tarifnih 
postavk je dovoljeno v okviru zne
ska, ki ga izračunamo s pribitkom 
5 ali 10% na dosedanje tarifne po
stavke, ne glede na to, da bo neko 
delovno mesto dobilo več ali manj 
kot 5 ali 10% ali pa nobenega po-

Besedilo: KNJIGOVODSKO RE
VIZIJSKI ZAVOD V KOPRU

Naloge zavoda: Zavod opravlja 
po naročilu in za plačilo knjigo
vodstvo za gospodarske organiza
cije, opravlja revizije, likvidacije 
in druge storitve iz finančne stro
ke.

Ustanovitelj: Občinski ljudski od
bor Koper, odločba štev. 3017/1 od
3. aprila 1956. Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen Svet za gospo
darstvo ObLO Koper.

Organa uprave zavoda sta uprav
ni odbor in upravnik. Dve tretjini 
članov upravnega odbora imenuje 
občinski ljudski odbor, eno tretji
no pa izvoli delovni kolektiv zavo
da iz vrst uslužbencev.

Vršilec dolžnosti upravnika za
voda je Joško Čandek.

Zavod gospodari z osnovnimi 
sredstvi v vrednosti 1 milijon di
narjev, ki mu jih dodeli občinski 
ljudski odbor ter s premoženjem, 
ki si ga bo zavod sam pridobil s 
svojim poslovanjem.

Štev.: 02/1-7070/1-56
Koper, 25. decembra 1956.

2.
Besedilo: ŠOLSKA KUHINJA

KOPER
Naloge zavoda: Nudi dijakom in 

učencem, ki se ne morejo hraniti 
doma, po primerni ceni zadostno 
in zdravo opoldansko hrano.

Ustanovitelj: Občinski ljudski
odbor Koper, odločba št. 6338/1-56 
od 12. novembra 1956. Za zadeve 
zavoda je pristojen Svet za šolstvo 
pri ObLO Koper.

Organa uprave sta upravni od
bor in predstojnik zavoda.
7-članski upravni odbor imenuje 
Svet za šolstvo ObLO Koper.

Za predstojnika zavoda je imeno
vana upravnica Jelka Lasič z od-

višanja. Na ta način je vsem go
spodarskim organizacijam dana 
možnost, da odpravijo morebitna 
nesorazmerja in nepravilnosti med 
posameznimi tarifnimi postavkami.

DOPISNI TEČAJ 
ZA KNJIGOVODSTVO

Na dopisni tečaj za knjigovodstvo 
na Ljudski univerzi v Ljubljani se 
je prijavilo večje število tečajnikov 
iz našega okraja. Za te tečajnike so 
v Postojni, Ilirski Bistrici, Sežani. 
Izoli in Kopru redno vsakih 14 dni 
strokovna posvetovanja, ki pa se jih 
tečajniki ne udeležujejo. Priporoča
mo tečajnikom, da jih redno obisku
jejo, ker jim bo na ta način olajša
no opravljanje predvidenih izpitov.

Letos bo tečaj razširjen tudi na 
druge predmete, ki spadajo v finanč- 
no-knjigovodsko stroko. Interesenti 
za to dobe podrobnejša pojasnila pri 
Trgovinski zbornici v Kopru.

Iz Trgovinske zbornice 
za okraj Koper

ločbo štev. 6341/1 od 12. novembra 
1956.

Štev.: 02/1-6338/3-56
Koper, 10. januarja 1957.

3.
Besedilo: STANOVANJSKA U- 

PRAVA KOPER

Naloge zavoda: upravljanje, vzdr
ževanje in razdeljevanje stanovanj.

Ustanovitelj: Občinski ljudski od
bor Koper, odločba štev. 1723/1 od
16. decembra 1955. Za zadeve za
voda je pristojen Svet za stano
vanjske zadeve ObLO Koper.

Organa uprave zavoda sta kolek
tivni organ Svet stanovanjske 
skupnosti in predstojnik zavoda 
Slavko Poglajen, imenovan z od
ločbo 1726/1 od 16. decembra 1955.

Zavod gospodari s premoženjem 
670 tisoč 626 dinarjev, dodeljenim 
od občinskega ljudskega odbora in 
s premoženjem, ki si ga zavod pri
dobi s svojim poslovanjem.

Štev.: 02/1-71/1-57
Koper, 8. januarja 1957.

Izvolitve in imenovanja
OBČINA DIVAČA

Občinski ljudski odbor Divača je 
na seji 28. novembra 1956

razrešil

Stanka Nedoha dolžnosti člana Sve
ta za splošno upravo in notranje za
deve in

izvolil

za nove člane Sveta za splošno upra
vo in notranje zadeve Jožeta Reša- 
verja, odbornika občinskega ljud
skega odbora, Antona Frankoviča, 
delavca iz Lokve št. 101 in Franca 
Svenška, uslužbenca iz Dolnjih Vrem 
št. 13.

Vpis v register finančno samostojnih
zavodov



URADNI VESTNIK Štev. 3 — 1Ò. januarja 1967
Stran 24

Register
gospodarskih in zadružnih organizacij

Reg b in 18/2
PEKARNA DIVAČA DIVACA.

Nova podpisnika za podjetje sta: 
Rudi Poiru, direktor,
Martin Kežman, knjigovodja. 
Izbrišeta se:
Jože ReSavar, direktor in 
Danica Rijavec, knjigovodja.

Reg b m 70/2
TRGOVSKO PODJETJE .ZADRUŽ
NIK* SEŽANA.

Na podlagi sklepov Delavskih sve
tov Trgovskega podjetja .Zadruž
nik* v Sežani z dne 29. 6. 1956, 
Mestne mesnice v Sežani z dne 
29. 6. 1956 in sklepa skupne seje 
obeh delavskih svetov z dne 29. 
6. 1956 v zvezi s sklepom Občin
skega ljudskega odbora Sežana z 
dne 16. 7. 1956, št. 02/2-2088/1, se 
podjetje

MESNICA SEŽANA 
pripoji

TRGOVSKEMU PODJETJU .ZA
DRUŽNIK* V SEŽANI.
V posledku pripojitve se podjetje

Mesnica Sežana izbriše pod vi. 
št. 52 zvezek III.

Reg b III 70/3
TRGOVSKO PODJETJE .ZADRUZ
NIK* SEŽANA.

Poslovni predmet podjetja se spre
meni in glasi:
a) nabava in prodaja reprodukcij

skega materiala (semena, sred- 
sredstva za zaščito rastlin, po
ljedelski stroji in orodje, umet
na gnojila ter ostale poljedel
ske potrebščine); lesnih sorti- 
mentov (brez hlodovine) in les
nega oglja; živinske krme in 
močnih krmil; sadja in zele
ne ter meaerdogvcmlhwòdovg 
njave; plemenske in klavne ži
vine ter mesnih prozi vodo v;

b) odpiranje poslovalnic za de- 
tajlistično prodajo zlasti za pro
dajo reprodukcijskega materi
ala, kuriva, svežega mesa in

mesnih izdelkov, sadja in zele
njave, mlečnih proizvodov in 
jajc.

Novi upravičenci za podpisovanje 
podjetja:
Dušan Rudež, v. d. direktorja, 
Gino Mercina, šef komerciale, 
Rado Mahnič, finančni knjigovod- 
ja. .
Izbrišeta se:
Vladimir Peric, upravnik m 
Andrej Cepak. komercialist.

Zadr b I 71/2 , .
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom SEČOVLJE.

Novi člani upravnega odbora so: 
Jožef Degan, Loncan, predsednik, 
Viktor Babič, Sečovlje 15,
Izidor Renko, Sečovlje-Gorgo 64, 
Anton Dilica, Sečovlje-Lera 112, 
Mihael Špeh, Raven 66, .
Ivan Pucer, Nova vas 28,
Lucjan Mahnič, Raven 113,
Karle Frankarli, Padna 61, 
Marjan Peroša, Nova vas 26. 
Upravičenci za podpisovanje za
druge so:
Jožef Degan, predsednik,
Valentin Mahnič, upravnik,
Ida Kogoj, knjigovodja.
Izbrišejo se sledeči člani upravne
ga odbora:
Henrik Kastelic, Ivan Sirotič, Ivan 
Ruzzier, Anton Calcina, Jože Rih
ter, Ivan Bažec, Ivan Dugan, Pa
vel Smerdu. Marjan Sinkovič.

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1955 PASIVA

PLESKARSKO DEKORATERSKA ZADRUGA KOPER

A. Osnovna in iziočena sredstva (v 000 din)
Osnovna sredstva........................................... 535
Investicije v teku........................................................ —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ............................................................ 1.208

B Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.............................. 4.083

C Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.......................................... 11.034
Ostaia aktiva................................................................. —

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................... 1.735
Izguba............................................................ .................. —

Skupaj . . . 18.595

Vodja računovodstva: Miian Frank, i. r.
Predsednik upravnega

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev (v 000 din)
Sklad osnovnih sredstev........................................... 95
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . —
Razni skladi.................................................................. 3.938
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij........................ 440

B Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 2.387
Sklad obratnih sredstev........................................... 1000
Pasivne časovne razmejitve................................. 1.059

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 3.932
Ostala pasiva.................................................................. 4.009

D Finančni uspeh
Dobiček............................................................................ 1.735
Kritje Izgube............................ ..................................... —

Skupaj . . . 18.595
Direktor: Josip KocjatAič, 1. r. 

odbora: Friderik Rus, 1. r.

OBRTNO PODJETJE »KRUH«, KOPER
Podjetje blio ustanovijeno aprila lani. Povprečno je zaposljevalo 35 delavcev in uslužbencev. Poslovno leto je 

podjetje z uspehom zaključilo. Povpraševanje po izdelkih podjetja je mnogo večje, kakor pa je njegova zmoglji
vost.

A Osnovna in iziočena sredstva Znesek
Osnovna sredstva........................................................ 4.773.323
Investicije v teku........................................................... —
Iziočena sredstva in druga investicijska

sredstva ................................................................. 936.394

B Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................ 2.467 416

C Sredstva v obračunu in ostaia aktiva
Kupci in ostale terjatve.......................................... 5.764 372
Ostala aktiva................................................................. 2.247.710

D Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček................................................... 4 091 752
Izguba............................................................................... _

Skupaj . . . 20.280 967

Vodja računovodstva: Lada Baškovič, 1. r.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev Znesek
Sklad osnovnih sredstev........................................... 4,282.165
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 491.158
Razni skladi.................................................................. 936.394
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostail viri finansiranja investicij........................ —

B Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 2,089.000
Sklad obratnih sredstev........................................... ...
Pasivne časovne razmejitve.............................[ 11 779

C Viri sredstev v obračunu in ostaia pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.............................
Ostala pasiva.........................................................

D Finančni uspeh
Dobiček...............................................
Kritje izgube......................................! !

4,839.434
3,439.285

4,091.752

Skupaj . . . 20,280.967

Direktor: Marjan Goija, 1. r.

Izdaja in tiska časopisno-založniško podjetje .Primorski tisk* — Ureja uredniški odbor OLO Koper, Verdi
jeva ulica 10, teiefon 205 — interno 3 — Odgovorni urednik Jože Ropotar


